worów wr dowolnej ilości przesełanycli
miedzy stacjami południowi) - rosyjskie mi a
północno - niemieckiemi, przezco równocześnie
stają się nieważnemi odpowiednie pozycje
Taryfy zbożowej do W i oeławia i Szczecina
w ruchu związkowym połh dni owo - rosyjsko -
galicyjsko-północno-niemieckim z dnia 1 (13)
maja 1873 roku.

Egzemplarzy tej taryfy zbożowej dostać
można w naszych stacjach, dalej w biurze
komercjalnem we Lwowie, i w ekonomacie
W Wiedniu.

Lwów w Lipcu 1875.
D y r e k c ja ruCtiuu

S ió c h U c m i i

z ukończoną przynajmniej dru
gą klasą gim. lub real. znajdą,
zaraz umieszczenie’ w handlu
W .